d[ominus] Leopold parochus luth[eranus] in Ungstein et Maria Anna Ebersteinin

[617 links]

1791

Januarius

d[ominus] Christianus Engel et Anna Maria Carlinin

Die 17ma Januarii factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsi dimissorialibus nulloque obstante impedimento copulatus est dominus Christianus Engel, adjunctus archipraetor in Gaubeckelheim, cum Anna Maria Carolin, filia legitima Francisci Carolin et Evae Magdalene conjugum in Klein Carlebach, praesentibus testibus Francisco Carolin et d[omino] ac Henrico Josepho Hierschel ex Westhoffen.

Fridericus Hoeffle et M[aria] Elisabetha Escheidin

Die 25ta Januarii factis de more trinis proclamationibus et obtenta ex parte sponsi dimissorialibus nulloque obstante impedimento copulatus est honestus adolescens Fridericus Hoeffle ex Eich cum Maria pudica virgine Maria Elisabetha Escheidin, filia legitima Josephi Esheid ex Durkheim, praesentibus testibus Josepho Esheid et Joannes Esheid, fratre sponsae ex Durkheim.

Februarius

Die 8va hujus factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte Josephus Kiersbaum sponsae dimissorialibus nulloque detecto impedimento in facie ecclesi et Agnes Hartmanin ae copulatus est honestus adolescens et murarius Josephus Kirsbaum,

filius legitimus Joannis Kirsbaum ~~eum A~~ ex Durkheim cum Agnete Hartmaenin, filia legitima Joannis Hartman ex S[anc]t Greten, praesentibus testibus Antonio Kirsbaum et Pangratius [sic!] Ruff ex S[anc]t Greten.

Majus

- Antonius Schrem et Catharina Eisenbachin Die 2da Maij ~~fætis~~ obtenta dispensatione in tribus proclamationibus copulatus est in facie ecclesiae Antonius Schrem, viduus ex Pfeffingen, cum honesta virgine Catharina Eisenbachin, sorore mea, praesentibus testibus Conrado Franck ex Dürkheim et patre Symphoriano Roos, capucino ex Grünstat, et Valentino Rottengas ludirectore.
- Merlchior Hoffman et Philippina Gudian Die 17ma Maij factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsae dimissorialibus in facie ecclesiae copulatus est Melchior Hoffman, filius legitimus Godofridi Hoffman ex Battenberg, cum Phil pudica virgine Philippina Gudian, filia legitima Dieterici Gudian p[iae] m[emoriae] ex Friedelsheim, praesentibus testibus Melchiore Hoffman ex Kleincarlebach et Jacobo Reitzner ex Fridelsheim.
- Franciscus Andreas Mayer et Elisabetha Müllerin Die 14ta Junii factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsi dimissorialibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulatus est Franciscus Andreas Mayer, filius legitimus praenobilis [617 rechts] domini Matthaei Mayer, seb scribae archijudicarii in Landstuhl, filius legitimus, cum Elisabetha Müllerin, filia legitima Laurentii Müller, civis in Bobenheim, praesentibus testibus praenobili domino Matthaeo Mayer et Laurentio Müller, parentibus ex utraque parte.
- Die 16ta Julii factis de more trinis proclamationibus ac obtenta ~~ex p in~~ dispensatione in tertio consanguinitatis gradu in facie ecclesiae copulati sunt Laurentius Nastol, filius legitimus Georgii Nastol, et Catharina Müllerin, filia legitima Laurentii Müller ex Bobenheim, praesentibus testibus Laurentio Müller et Georgio Nastol. Laurentius Nastol et Catharina Müllerin
- Die 19na Julii factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulatus est honestus adolescens Jacobus Sieben ex Niederohlm, musicus aulicus, cum Anna Maria Hertelin ex Burweiler, honesta virgine, praesentibus testibus Laurentio Hüller et Nicolao Stietzel, musicis aulicis in Dürkheim. Jacobus Sieben et Anna M[aria] Hertelin
- Die 23ta Julii factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulatus est Fridericus Lucas, filius legitimus Jacobi Lucas p[iae] m[emoriae] ex Pfeffingen, cum El~~A~~ virtuosa virgine Elisabetha Koenigin, filia legitima Nicolai Koenig et Mariae Philippinae conjugum in Durkheim, praesentibus testibus Michaele Winghard ex Diermstein et Antonio Schrem ex Pfeffingen et Nicolao Koenig ex Durkheim. Fridericus Lucas et Elisabetha Koenigin